
 1 

S m l o u v a   o   d í l o   
 

Uzavřená dle § 2586 NOZ 

 

 

I. 

Smluvní strany 

 

 

 
1. Objednatel:                               ÚSTAV PRO HYDRODYNAMIKU AV ČR, v.v.i. 

                                                          Pod Paťankou 30/5 

       166 12  PRAHA 6 

 

IČO:          67985874  

      DIČ:                    CZ67985874 

      Bankoví spojení:                               Komerční banka, a.s., Praha 6 

      Číslo účtu:                                         27-4079660287/0100 

 

      Zapsaná v rejstříku veřejných výzkumných institucí MŠMT 

      Zastoupená: ředitelem doc. RNDr. Martinem Pivokonským, Ph.D.       

dále jen objednatel 

 

 

 

2. Zhotovitel:                                 PETIS s.r.o. 

 

 

Sídlo:          Písková Lhota 33 

     290 01  Poděbrady  
 

IČO:          46353496  

DIČ:                    CZ46353496  

 

Bankovní spojení:          Česká spořitelna, a.s., Poděbrady 

Číslo účtu :                   500510349/0800 

 

Zapsaná v OR vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 12527  

Zastoupená jednatelem společnosti  Ing. Lubošem Vocáskem 

dále jen zhotovitel 

 

 

II. 

Předmět díla 

 

Předmětem díla je  dodávka a montáž klimatizace LG 3xmulti split (3 venkovní MU5R30 a 

11 ks vnitřní kazetové jednotky do kanceláří ÚH AVČR Pod Paťankou 30/5, Praha 6. 

Podrobný rozpis instalovaného zařízeni v příloze této Smlouvy. 

 



 2 

 

 

 

 

III. 

Termíny a lhůty dodávky díla 

 

     

Termín zahájení   :  11/ 2019 

    (dle stavební připravenosti a dostupnosti jednotek) 

Termín dokončení    :     12/ 2019  

     

 

IV. 

Cena za dílo 

 

Cena za dílo byla stanovena dohodou mezi objednatelem a zhotovitelem dle zák. 526/90 Sb. 

jako cena pevná (viz. přiložená cenová nabídka). 
  

Cena  celkem bez DPH        587.470,- Kč                        

                                       

 

Dohodnutou cenu lze měnit pouze písemnou dohodou mezi objednatelem a zhotovitelem, 

popř. po odsouhlasení případných víceprací. 

DPH bude účtována v režimu přenesené daňové povinnosti, daň ve výši 21% odvede 

objednatel. 

 

 

V. 

Platební podmínky 

 

Před objednáním tepelného čerpadla zálohu ve výši 450.000,- Kč. 

 

 

Platby budou prováděny na účet zhotovitele vedený u ČS Poděbrady 500 510 349/0800. 

Po dohotovení a předání díla objednatel doplatí zbývající část kupní ceny převodem se 

splatnosti 14 dnů.  

 

 

VI. 

Dodací a kvalitativní podmínky 

 

1. Dílo bude provedeno v souladu s podmínkami této smlouvy. Dílo bude z hlediska 

kompletnosti, bezpečnosti práce a požární bezpečnosti odpovídat platným českým 

normám. 

 

 



 3 

2. Zhotovitel se zavazuje provést a objednateli protokolárně předat dokončené dílo bez 

zjevných vad a nedodělků. 

 

  

VII. 

           Záruky za dílo 

 

Zhotovitel odpovídá za vady díla, které se vyskytnou v záruční době. Záruční doba 

činí 36 měsíců  a počíná běžet ode dne předání a převzetí díla. Záruka je platná pouze při 

pravidelných ročních prohlídkách dodavatelem. Cena prohlídky 13.880 Kč + DPH . 

 

Po dobu od uplatnění nároku z odpovědnosti za vady do jejich úplného odstranění 

záruční lhůta neběží. 

 

 

VIII. 

Závěrečná ustanovení 

 

 
1. Objednatel se zavazuje uveřejnit tuto smlouvu ve smyslu §5 Zákona o registru smluv 

č. 340/2015 Sb.  Zhotovitel se zveřejněním smlouvy v registru smluv souhlasí. 

 

2. Změny v této smlouvě mohou být prováděny pouze po dohodě obou smluvních stran 

písemnými dodatky. 

 

3. Smlouva je vyhotovena ve dvou výtiscích, z nichž každá strana obdrží jeden. 

 

 

 

 

V Praze dne 18. 11. 2019 

 

 

 

 

Z h o t o v i t e l                                            O b j e d n a t e l 

 

  

 

 

 

.....................................................  ..................................................... 

Luboš Vocásek    doc. RNDr. Martin Pivokonský, Ph.D. 

 

 

 

Příloha : cenová kalkulace 

 


